KostenPlanung Kinder- und Jugendarbeit ab 2025

5012000
5019000
5041001
5211000
5241000
5241110
5241300
5241400
5241500
5241600
5241800
5252000
5255000
5271004
5271006
5271009
5411005
5431001
5431004

Zuwendung LK Betriebskosten

Einrichtung Tangerhitte

Produktkonto
Zuwendung LK Personal

Dienstaufwendungen
Dienstaufwendungen

Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur

Aufwand aus Versicherungen

"arbeits-mediz.
"Unterhaltung
Bewirtschaftung
"Elektroenergie”
"Heizkosten"

"Reinigungskosten”
"Wasser, Abwasser"

"Mull- u.

Erwerb geringwertiger

Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand flr
Aufwand fur
Aufwand fur
Aufwand fur

"Unterhaltung
"Spiel- u.
Exkursionen/
mobile

"Blromaterial”

fur "Arbeithehmer”

fur "sonstige Beschaftigte"
Untersuchungen" (BAD/ABP)
der Grundstiicke und Geb&ude"
der Grundstiicke und baulichen

Fakalienabfuhr"

fur Gebaude
Vermdgensgegenstande bis 150 €
des sonstigen beweglichen
Beschaftigungsmaterial”

Ausfluge

Jugendarbeit

"Dienstreisen”

Porto und Telefon

Defizit
HHPlanung 2023
Differenz

- €
36.775,94 €

- €
500,00 €
50,00 €
375,34 €
2.765,33 €
101,96 €
126,54 €
8,76 €
276,84 €
200,00 €
- €
200,00 €
- €

- €

- €
40,87 €
41.421,57 €

41.421,57 € -

Bittkau

- €

- €
7.792,00 €
- €
500,00 €
50,00 €
1.035,00 €
5.370,00 €

280,00 €
189,44 €
460,67 €
200,00 €
100,00 €
300,00 €

- €

- €

- €
460,08 €
16.737,19 €

16.737,19 € -

Luderitz

- €

- €

- €
500,00 €
20,00 €
1.400,00 €
4.000,00 €
100,00 €
200,00 €
100,00 €
400,00 €
200,00 €
100,00 €

- €

- €

- €

- €

- €
7.020,00 €
7.020,00 € -

mobile JA

17.500,00 €

17.500,00 €
17.500,00 €

- €

36.775,94 €
7.792,00 €
- €
1.500,00 €
120,00 €
2.810,34 €
12.135,33 €
201,96 €
606,54 €
208,20 €
1.137,51 €
600,00 €
200,00 €
500,00 €

- €
17.500,00 €
- €

- €
500,95 €

82.678,76 €

82.678,76 €
52.700,00 €

29.978,76 €
Uber veranschlagtes Budget 2023 fur 2024
Forderung derzeit unklar: es wird festen Budegt fir den Planunsgraum geben



